
ZARZĄDZENIE NR 207/KDR/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. z 2019 r. 
poz. 1282) oraz § 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 92/SOS/09 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 18 maja 2009 r. 
w sprawie przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Marzeny Jasińskiej zatrudnionej na stanowisku Inspektora ds. obsługi jednostek 
w Referacie Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy, w następującym składzie: 

1. Beata Kiryluk - Zastępca Burmistrza Międzyzdrojów - Przewodnicząca Komisji, 

2. Katarzyna Karwan - Kierownik Referatu - Członek Komisji, 

3. Marta Trojan - Kierownik Referatu - Członek Komisji, 

4. Izabela Mazur - Inspektor ds. obsługi jednostek - Członek Komisji, 

- oraz Mirosława Nowińska – Inspektor ds. kadr/ Zastępca Kierownika USC – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0496874F-1F6C-47FF-9710-6D77A8DDFC48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2


		2021-09-05T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




